
T4 - Systém b žného toal.T4 - Systém b žného toal.T4 - Systém b žného toal.T4 - Systém b žného toal.
papírupapírupapírupapíru

Tork toaletní papír konven ní role Advanced – 2vrstvýTork toaletní papír konven ní role Advanced – 2vrstvýTork toaletní papír konven ní role Advanced – 2vrstvýTork toaletní papír konven ní role Advanced – 2vrstvý

Produkt 110771

Systém T4 - Systém b ž
ného toal. papíru

Barva Bílá

Úroveň kvality Advanced

Vrstva 2

Délka role 48 m

Šířka role 940 cm

Prům r role 120 cm

Po et útržků 400

Délka útržku 12 cm

Vnitřní prům r
dutinky

40 cm

Poskytn te svým hostům toaletní papír Tork v konven ních rolích v
kvalit  Advanced, aby se u vás cítili stejn  pohodln  jako doma.
Tento toaletní papír představuje optimální pom r mezi náklady a
funk ností u toalet a umýváren s nízkou návšt vností.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Mimořádn  dlouhá role: mén  doplňování, šetří

as potřebný na údržbu
- Atraktivní dekorativní potisk: cílem je vytvořit
mimořádný dojem
- Hygienický toaletní papír, který nabízí výborný
pom r cena



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7310791057644 7310791057651 7322541476018

KusůKusůKusůKusů 1 30 1260

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 30 1260

VýškaVýškaVýškaVýška 94 mm 282 mm 1842 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 120 mm 235 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 120 mm 576 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 1,4 dm3 38,2 dm3 1,6 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 154,3 g 4,6 kg 194,4 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 158,5 g 4,8 kg 201,1 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál none Plastic -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 7

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 6

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

557000557000557000557000 557008557008557008557008

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

110767110767110767110767 120158120158120158120158 110782110782110782110782

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


